
HD504 Fairtrade Misschung 120 st. Hoppe Beste 

Hoppe GmbH 

Bismarckstrasse 100

41061 Mönchengladbach

Produktname Fairtrade Misschung 120 st. Hoppe Beste FLO ID4733

Artikelnummer Hoppe GmbH HD504

EAN Nummer 8710665922396

Zolltarifnummer 19053119

Nettogewicht 840 Gramm

Verzeichnis der Zutaten

BLUEBERRY CHEESECAKE:  

Weizenmehl, Margarine [pflanzliche 

Öle (Palm-, Kokos-, Rübsen Öl), Salz, 

Emulgator (Mono- und Diglyzeriden, 

Sonnenblumenlecithin ), 

Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

Butteraroma, Farbstoffe (Beta-

Carotin)], Fair Trade Rohrzucker (23%), 

Blaubeeren Stücke (5%) [Frucht 

(konzentrierter Apfelpüree, 

Blaubeerenpüree (0,7%), konzentrierter 

schwarze Johannisbeerensaft ), 

Fruktose-Glukosesirup , Glukosesirup , 

Zucker, Feuchthaltemittel (Glycerin), 

Weizenfaser, Blaubeeren Konzentrat 

und Karotte, pflanzliches Fett (Palm), 

Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel 

(Zitronensäure, Apfelsäure ), 

natürliches Aroma], mager Frischkäse -

Pulver (enthält Milch) (2,4%), Ei, mager 

Joghurt-Pulver (enthält Milch), Sirup 

Fair Trade Glukose-Fruktose Sirup 

(1,4%), Zitronenraspel [Zucker, Früchte 

(Zitronenschale), modifizierte Stärke, 

Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

natürliches aroma], Backtriebmittel 

(Natriumbikarbonat), Salz.

Kann Spuren von Mandeln und 

Haselnüssen enthalten.

Karamell & Meersalz: Weizenmehl, 

Fair Trade Rohrzucker (25%), Margarine 

[pflanzliche Öle (Palm-, Kokos-, Rübsen 

Öl), Salz, Emulgator (Mono- und 

Diglyzeriden, Sonnenblumenlecithin ), 

Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

Butteraroma, Farbstoffe (Beta-

Carotin)], Karamellstücke (6%), [Zucker, 

Glukosesirup, Creme von Normandie 

(enthält Milch), Magermilchpulver, 

Salz, Dextrose, Aroma), Fair Trade 

Glukose-Fruktose Sirup (0,9%), Ei, 

Backtriebmittel  (Natriumbikarbonat), 

Meersalz (0,4%), Aroma.

Kann Spuren von Mandeln und 

Haselnüssen enthalten.

APFEL ZIMT: Weizenmehl, margarine 

[pflanzliche Öle (Palm-, Kokos-, Rübsen 

Öl), Salz, Emulgator (Mono- und 

Diglyceride, Sonnenblumenlecithin), 

Säureregulator (Zitronensäure), Butter 

Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)], Fair-

Trade-Rohrzucker (22%), Apfelstück 

(5%) [konzentrierter Apfelpüree (4%), 

Fruktose-Glukose-Sirup, Glukosesirup, 

Zucker, Feuchthaltemittel (Glycerin), 

Weizenfaser , Pflanzenfett  (Palm), 

Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

Geliermittel (Pektin), Aroma , 

Antioxidationsmittel  (Ascorbinsäure)], 

Zitronenraspel [Zucker, Früchte 

(Zitronenschale), modifizierte Stärke, 

Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

natürliches aroma], Ei, Fair Trade 

Glukose-Fruktose-Sirup (2%), Fair Trade 

Zimt (0,7%), Backtriebmittel 

(Natriumbikarbonat), Salz.

Kann Spuren von Milch, Mandeln und 

Haselnüssen enthalten.

ZITRUSFRÜCHTE: Weizenmehl, 

margarine [Palm-, Kokos-, Rübsen Öl), 

Salz, Emulgator (Mono- und 

Diglyceride, Sonnenblumenlecithin ), 

Säureregulator  (Zitronensäure), Butter 

Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)], Fair 

Trade Rohrzucker (25%), Orangeat 

(5%), [Orangenschalen (2,5%), Zucker, 

Glukose-Fruktose-Sirup, 

Säuerungsmittel (Zitronensäure)], 

Zitronenschale  (3%) [Zucker, Frucht 

(Zitronenschale 0,5%), modifizierte 

Stärke, Säuerungsmittel 

(Zitronensäure), natürliches aroma], Ei, 

Fair Trade Glukose-Fruktose-Sirup 

(0,5%), Backtriebmittel 

(Natriumbikarbonat), Salz.

Kann Spuren von Milch, Mandeln und 

Haselnüssen enthalten.

Allergene Weizen, Milch und Ei

Mindesthaltbarkeitsdatum 16 Wochen ab Lieferung

Transport/Lagerung Trocken Lagern

Verpackung Portionsgebäck (süß)

Kartonmaße 277x230x120 mm

Verpackungsmaterial Umkarton ist E Golf Papier / 90 FSC - 86% recycelt

Folien ist OPP Matt  

Nährwertdeklaration per 100 g

Energie 2132 (KJ) / 509 (kcal)

Fett 25g

Davon gesättigte Fettsäuren 11g

Kohlenhydrate 62g

Davon Zucker 30g

Ballaststoffe 1,8g

Eiweiss 5,5g

Salz 0,8g

Ursprungsland Niederlande

Palettenbeladung 168 Kartons insgesamt

Lage 12 Lage

Kartons pro Lage 14 Kartons
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